

## KWESTIONARIUSZ INFORMACYJNY DOTYCZĄCY SYSTEMU ZARZĄDZANIA BEZPIECZEŃSTWEM INFORMACJI WG. ISO 27001

<b>Nazwa firmy:</b>	
<b>Lokalizacja (adres):</b>	
Personel	Ilość personelu
Osoby posiadające dostęp do informacji w trybie tylko do odczytu w celu wykonywania swoich obowiązków	
Osoby nie mające dostępu do urządzeń przetwarzania informacji w organizacji w zakresie SZBI	
Osoby, które mają konkretny, możliwy do udowodnienia, ograniczony dostęp do urządzeń przetwarzania informacji w organizacji w zakresie SZBI	
Osoby, które wykonują czynności, w przypadku których wprowadzone są ściśle ograniczenia w celu ograniczenia ujawniania informacji np. zakaz wnoszenia rzeczy osobistych i urządzeń do obszaru pracy.	

<b>Typ działalności biznesowej</b>	
<input type="checkbox"/>	Organizacja działa w niekrytycznym sektorze biznesowym
<input type="checkbox"/>	Organizacja ma klientów w krytycznym sektorze biznesowym
<input type="checkbox"/>	Organizacja działa w krytycznym sektorze biznesowym
<b>Procesy i zadania</b>	
<input type="checkbox"/>	Standardowe procesy ze standardowymi i powtarzalnymi zadaniami, wiele osób pracujących pod kontrolą organizacji wykonuje te same zadania, kilka produktów i usług.
<input type="checkbox"/>	Standardowe, ale niepowtarzalne procesy z dużą liczbą produktów i usług.
<input type="checkbox"/>	Złożone procesy, duża liczba produktów i usług, wiele jednostek biznesowych wchodzących w zakres certyfikacji (SZBI obejmuje bardzo złożone procesy lub stosunkowo dużą liczbę unikatowych działań)
<b>Poziom ustanowienia SZBI</b>	
<input type="checkbox"/>	SZBI jest w pełni ustanowiony i/lub w organizacji działa inny system zarządzania
<input type="checkbox"/>	SZBI jest w częściowo wdrożony (niektóre elementy innych systemów są wdrożone)
<input type="checkbox"/>	SZBI jest nowy i nie do końca ustanowiony, żaden inny system zarządzania nie jest wdrożony.
<b>Złożoność infrastruktury IT</b>	
<input type="checkbox"/>	Nieliczne lub wysoko ustandaryzowane platformy IT, serwery, systemy operacyjne, bazy danych, itp.
<input type="checkbox"/>	Kilka różnych platform IT, serwerów, systemów operacyjnych, baz danych, sieci, itp.
<input type="checkbox"/>	Wiele różnych platform IT, serwerów, systemów operacyjnych, baz danych, sieci, itp.
<b>Zależność od zlecenia na zewnątrz i dostawców, w tym usług w chmurze</b>	
<input type="checkbox"/>	Brak lub niewielka zależność od zlecenia na zewnątrz lub od dostawców
<input type="checkbox"/>	Pewna zależność od przetwarzania na zewnątrz lub od dostawców związana z niektórymi, ale nie wszystkimi ważnymi działaniami biznesowymi.
<input type="checkbox"/>	Duża zależność od przetwarzania na zewnątrz lub dostawców, wielki wpływ na ważne działania biznesowe.
<b>Rozwój systemów informacyjnych</b>	
<input type="checkbox"/>	Brak systemów/aplikacji w organizacji lub bardzo słabo rozwinięte systemy/aplikacje w organizacji
<input type="checkbox"/>	Rozwój systemów/aplikacji w niewielkim zakresie, w organizacji lub zlecane na zewnątrz, dla realizacji niektórych ważnych celów biznesowych.
<input type="checkbox"/>	Rozwój systemów/aplikacji w szerokim zakresie, w organizacji lub zlecane na zewnątrz, dla realizacji ważnych celów biznesowych.
<b>Lokalizacje</b>	
<input type="checkbox"/>	Wszystkie lokalizacje działają w ramach tego samego SZBI (centralnie administrowanego, audytowanego i poddawanego centralnemu przeglądowi zarządzania)
<input type="checkbox"/>	Wszystkie lokalizacje są włączone do programu wewnętrznego audytu SZBI
<input type="checkbox"/>	Wszystkie lokalizacje są włączone do programu przeglądu zarządzania SZBI

Data:

Wnioskujący: